
,oo 0oť
Št.ota mě naučila se naučit hodně novÝch věcí a
taky něco zažít.

Potkal jsem tu hodně kamarádů a kamarádeko
kteří stojí stále za mnou. Můj nejobtíbenější
kamarád je Martin, potkal jsem ho v této škole.

Potkal jsem tu taky svojí první lásku Zuzanku
Vávrovou. @ :.*

A taky jsem tu měl někdy průšvihy například:
Ž" jsem rozbil okno a pak jsem se tu taky hodně
krát porval atd. @

ZážitkŮ tu
školavpřírodě.oo@oo

Moje nejoblíbenější hodina je tělocvik
angličtina. @

A po obědě jdeme ven a tam vždy hraju fotbal
@.

A vždycky když máme nějakou akci tak se o
hrozně těším!!! :D

je hodně například: spaní ve škole a

Tahle škola je super!!! o Roman



1OO LET SKOLY

Moje škola je perfektní, no mě se tady
líbí, mám tu totiž tolik přátel, Že je ani
nespočítám , vŽdycky stoj í za mnou a to
je hlavní.
Iá jsem ZUZANA vÁvnovÁ, je mi LI let
jsem V páté třídě takže se moc dlouho
nezdrŽím ale hlavní je, Že odsud jdu se
Sp oustu uŽasným i záŽitky.
Pozna|ajsem, Že škola není jenom o
učení ale taká o Spoustě jiných skvělých
věcech jako je třeba škola v přírodě, na
které vŽdycky proŽijeme spoustu

, n ezapomenutelné legrace!!!



We. i/zo{a.

ě4I4-iiáiÁenM@

ýu,,ů lllnt..

DatátgšIúgI+ iAe,al přL.ÁIn- až. v1e-

dnúe- Lrí/.;é. eto- t-+ ná- čtryÍi. ÍLg,ó+

iÁEJoL tshs tlďv ludné @.

?ozzoIg- iÁeJol tJL h'gdJlě

affiů&fuIá+

iÁeJ,LfuL rueilelz;t .

gralr"é- iÁE,,L IE- těšilg- d.T&tshy.

T?vL tg.,ellr+ zítžLtn ,t,.;ién 
iÁ',1.

orúgi, 7í-an!tn- rugá.t., ilcli iÁI41E
fu , fu , a- trtztottzz I n rtt.

D,ant b 5I . lhňtng- a- já rtást.a

šhsle-,zž fuM. ?ntátr

šh.olz I-e-,4ů lruá"e- hgdJlě @.

??
? ' ,
?
? v
?
?
?
?
? .
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
T
?
?
?
?
?
?
?
I
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
T
?
?
?
?
?
?
T
?
T
?
?
?
?
?
?
?
?
T
?
?
e
?

??"

?a
?
?
?
T
Ť
?
?
?
?
?
?
Ť
T
?
T
?
?
?
?
?
?
?
?
?
T
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
T
e
?
?
?
?
?
I
?
?
?
?
'??

?9?????Ť?Ť?? ????(??9? ???(p?? ??  ??  ?  ?(? lPT ???  ???

????T???(??9?T?TTtPT?"??T???T?T?T????????"(p



l^oolpÍ ŠknL,
Úvoů Ahoj, jmenuji se Andrea DoleŽa\ová, chodím
do 5 třídy a je mi 11 let. Po této škole se mi bude velmi
stýskat, ale řeknu vám jednu takovou příhodu.

spa,^í/vu ilcol,e,: Na spaní ve škole jsem Se moc
těšila. Večer jsme se dívali na film Křeček v noční
košili. Moc se mi to líbilo. Pak jsme šli spát.Kďyžjsem
se ráno probudila, byla jsem ve svém kufru, nebylo to
moc pohodlné, ale aspoň jsem Se vyspalanarozdíl od
mé kamarádky,která Ze Spaní běhalana chodbě a vůbec
Se nevyspala. A tady je něj aký malý obrinek, kteý jsem
namalovala.



Rat

a/t$e šE"Ia
I

|menuii re Mortin. U Nedqbylthé šho|e irem už
5 let. Moc 'e mi tu )íbí, pozng| irem tu 'uper
děti. Můi neilepší hqmoród ie Romon, poznol
irem ho U této šhole. Móme tu rpourtu qhcí,
iednu vóm popíši' ie to rponí ve šhole. Letor
irme měli témg, pozneite nqši rtoletou šholu.
Chodili irme po šhole q plnili irme úholy q 2q
ně irme dortóvgli hourhy mqpy. Až irme to
doděIali, tgh irme mureli ziirtit hde ie ighó
mírtnort o potom isme šli po šhole cl v hqždé
mírtnorti nq nár čehqlg něighó rtrqšidlg q
mureli ilme ri zopqmqtovqt itrhé rtrqšidlo ie v
iqhé mírtnorti. Mě re neivíc lÍbi|i čerti o. Móm
tuhle šholu velmi ród.



1oo LeÍŠW
Ahojky, jmenuji se David aztéto školy se mi vůbec nechce,
protože jsou tu super učitelky. Tahle škola je stará sto let
(1'91'4 _ 20I4).v první třídě jsme si hráli s kostkami a teď v páté
třídě hrajeme karý. |e tu spoustu akcí např. Drakiáda, Nedabylský
šípek, Karneval, Spaní ve škole a jezdí sem spoustu divadel. Každý
rok jezdíme na školu přírodě a tam je spoustuzábavy. Tak vám o
tom povím, jak jsme tam byli v roce 2073. V neděli jsme nasedli na
autobus a jeli jsme na Lipno. Ráno jsme se ubytovali a pak jsme šli
plavat protože jsme měli plavecký ýcvik. Vařili tam ýborně
možná až přeýborně. Dělali jsme spoustu úkolů. Večer jsme

s klukama hráli slovní fotbal až do desíti hodin večer. V pondělí a
úterý jsme plavali a pak jsme zase dělali úkoly. Ve středu jsme šli
odpoledne na stezku v korunách stromů a tam byla veliká
rozhledna a bylo vidět na celé Lipno. Ve čwrtek večer jsme viděli
divadlo o mořemorovi jak zaklel mořskou pannu. V pátek jsme se
zbali l i a jeli jsme autobusem domů. A tom jsem vám pověděl, o
škole v přírodé 201'3.

A po téhle škole se mi bude sýskat @.



SKOLA
Ahoj, já jsem Matěj a jsem tu pátý rok. Baví mě ínformatika,
přírodověda a taky trochu matematíka a různé akce napřík|ad
spaní ve ško|e: Dě|a|ijsme úkoly a pak by|a večeře, já jsem
přinesl pití podobné Coca Co|e. Potom jsme š|i spát. To mi
bude chybět.

Dopo|edne jsme se díva|i na fi|m, nejvíc se mi líbi|a Narnie.
Pak jsme se najed|i a š|i domů. Vždy to je moc hezké.


